[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.10.2021 г.                                                                                                    № 92-р
Об утверждении Плана мероприятий, проводимых Загривским СДК в ноябре 2021 года
         1. Утвердить прилагаемый План мероприятий, проводимых Загривским сельским Домом культуры в ноябре 2021 года.
         2. Контроль за исполнением плана работ возложить на директора Загривского сельского Дома культуры Иванову В.В.

Глава администрации                                                                       С.В.Калинин
Утвержден

распоряжением администрации

Загривского сельского поселения

от 13.10.2021 № 92-р
(приложение)
План мероприятий

Загривского  сельского  Дома  Культуры

в ноябре 2021 года
	Дата, время, место проведения
	Наименование мероприятия
	Ответственный за подготовку
	Состав участников

	04.11.2021г.  14.00  Загривский СДК
	Познавательно-развлекательная программа для детей, посвященная Дню единства «В единстве наша сила!»
	Антонова Е.Ю.
	Жители поселения

	16.11.2021г. 14.00

Загривский СДК
	Любительское объединение «Воробьиная дискотека». Танцевально-развлекательная программа для детей.
	Антонова Е.Ю.
	Жители поселения

	21.11.2021г. 14.00  Загривский СДК
	Семейный день отдыха. Чествование юбиляра.
	Климашина Н.А.
	Участники ВА «Дубравушка»

	28.11.2021г.14.00

Загривский СДК
	Концертная программа к международному Дню матери «Вечер романса»
	Иванова В.В.
	Жители поселения

	Вторник 14.00 Загривский СДК
	Занятия ЛО «Группа эстрадного вокала»
	Миронов А.М.
	Жители поселения

	Каждое Воскресенье, понедельник,16.00  Загривский СДК
	Занятия кружка «Рукодельница»
	Пантелеева Н.В.
	Жители поселения

	Каждое Воскресенье 14.00   Загривский СДК
	Занятие младшей группы кружка «Рукодельница»
	Пантелеева Н.В.
	Жители поселения

	Каждая среда, суббота, воскресенье, 14.00  Загривский СДК
	Занятия вокального ансамбля «Дубравушка»
	Климашина Н.А.
	Жители поселения

	Каждый вторник, четверг, 17.00  Загривский СДК
	Занятия театрального ЛО «Мозаика»
	Антонова Е.Ю.
	Жители поселен